
                CBS, CENTRAL BUREAU OF STATISTICS                 למ''ס, הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה

לידות חי, פטירות ופטירות תינוקות,
לפי צורת יישוב(1), קבוצת אוכלוסייה ודת

פטירות

תינוקות פטירות לידות חי

צורת

Infant Deaths Live יישוב

deaths births

מספרים מוחלטים

Absolute numbers

כל האוכלוסייה

(6)2014

סך הכל(4)  176,427  42,389  542
יישובים עירוניים - סך הכל   160,223  39,849  488

גודל יישוב
82  3,467  23,320  +500,000     

        ירושלים  23,320  3,467  82

74  12,859  33,071     499,999-200,000    

        תל אביב-יפו  8,495  3,264  10

        חיפה  4,370  2,446  8

        ראשון לציון  3,965  1,383  5

        אשדוד  4,475  1,373  14

        פתח תקווה  4,482  1,425  9

        נתניה  3,791  1,508  12

        באר שבע  3,493  1,460  16

80  9,180  19,571  199,999-100,000    

61  5,299  26,051     99,999-50,000    

89  8,225  31,733     49,999-20,000    

73  2,125  13,883     19,999-10,000    

35  1,154  7,852     9,999-5,000    

22  508  4,742     4,999-2,000    

יישובים כפריים - סך הכל   16,204  2,538  53

   מושבים  6,097  1,107  12

   קיבוצים  2,878  865  5

   יישובים כפריים אחרים  4,139  395  6

      מזה: 

        יישובים קהילתיים  2,386  96  3

   גרים מחוץ ליישובים   3,090  171  30

   (כולל שבטי בדווים)(5)
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                CBS, CENTRAL BUREAU OF STATISTICS                 למ''ס, הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה

LIVE BIRTHS, DEATHS AND INFANT DEATHS,

BY TYPE OF LOCALITY(1), POPULATION GROUP AND RELIGION

שיעור שיעור שיעור שיעור שיעור

תמותת תמותה תמותה פריון ילודה

Type of תינוקות מתוקנן גולמי כולל גולמי

locality (3) (2)

Infant Standardized Crude Total Crude

mortality death death fertility birth

rate rate rate rate rate

TOTAL POPULATION

(6)2014

TOTAL(4) 3.3  4.9  5.2  3.08  21.5  

Urban localities - total 3.2  5.0  5.3  3.05  21.4  

SIZE OF LOCALITY

   500,000+ 3.2  4.7  4.1  3.91  27.8  

       Jerusalem 3.2  4.7  4.1  3.91  27.8  

   200,000-499,999 2.4  5.0  7.2  2.50  18.6  

       Tel Aviv-Yafo 1.5  5.2  7.7  2.18  20.1  

       Haifa 2.5  4.7  8.9  2.34  15.9  

       Rishon LeZiyyon 1.7  4.6  5.8  2.37  16.6  

       Ashdod 2.9  5.1  6.3  3.17  20.6  

       Petah Tiqwa 1.9  4.8  6.4  2.89  20.2  

       Netanya 2.9  5.0  7.6  2.79  19.0  

       Be'er Sheva 4.6  5.3  7.3  2.45  17.4  

   100,000-199,999 3.3  7.3   10  3.13  21.9  

   50,000-99,999 2.8  4.5  4.5  3.27  22.1  

   20,000-49,999 3.1  5.5  5.2  2.93  20.1  

   10,000-19,999 5.0  5.1  3.2  2.99  21.1  

      5,000-9,999 5.2  4.8  3.1  3.03  21.0  

      2,000-4,999 3.7  4.2  2.5  3.52  23.1  

Rural localities - total 3.9  4.3  3.6  3.48  22.7  

   Moshavim 2.5  4.0  3.6  3.00  19.7  

   Kibbutzim (1.4)  4.2  5.4  2.56  18.0  

   Other rural localities 2.5  4.6  2.2  3.52  22.9  

      Thereof:  

          Communal localities (2.0)  3.8  1.1  4.09  26.8  

  Living outside localities  11  . .  . .  . .  . .  

   (incl. Bedouin tribes)(5)
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                CBS, CENTRAL BUREAU OF STATISTICS                 למ''ס, הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה

לידות חי, פטירות ופטירות תינוקות,
קבוצת אוכלוסייה ודת (המשך) לפי צורת יישוב(1),

שיעור שיעור שיעור שיעור שיעור פטירות
תמותת תמותה תמותה פריון ילודה תינוקות פטירות לידות חי
תינוקות מתוקנן גולמי כולל גולמי

(3) (2) Infant Deaths Live צורת
Infant Standardized Crude Total Crude deaths births יישוב

mortality death death fertility birth מספרים מוחלטים
rate rate rate rate rate Absolute numbers

POPULATION GROUP קבוצת אוכלוסייה
   JEWS AND OTHERS (6)2014   יהודים ואחרים

סך הכל(4)  136,000  37,548  299  20.9  3.02  5.8  4.8  2.4
יישובים עירוניים - סך הכל  123,501  35,267  279  21.0  3.02  6.0  4.8  2.4

גודל יישוב
2.4  4.3  5.0  4.30  28.8  37  2,614  15,234  +500,000     

       ירושלים    15,234  2,614  37  28.8  4.30  5.0  4.3  2.4

2.4  4.9  7.3  2.49  18.5  72  12,637  31,968     499,999-200,000    

        תל אביב-יפו  8,100  3,180  9  20.0  2.13  7.9  5.1  1.4

        חיפה  3,823  2,311  7  15.6  2.35  9.4  4.6  2.5

        ראשון לציון  3,964  1,383  5  16.6  2.37  5.8  4.6  1.7

        אשדוד  4,470  1,372  14  20.6  3.17  6.3  5.1  2.9

        פתח תקווה  4,468  1,425  9  20.1  2.88  6.4  4.8  1.9

        נתניה  3,783  1,508  12  19.0  2.79  7.6  5.0  2.9

        באר שבע  3,360  1,458  16  17.1  2.40  7.4  5.4  4.5

3.3  7.3   10  3.13  21.9  80  9,173  19,512  199,999-100,000    

1.8  4.4  4.9  3.18  21.5  31  4,706  20,461     99,999-50,000    

2.5  5.4  5.9  2.99  20.2  60  7,155  24,647     49,999-20,000    

2.0  4.6  4.2  2.87  18.8  10  1,084  4,859     19,999-10,000    

3.1  4.1  3.1  3.14  19.7  7  567  3,588     9,999-5,000    

2.5  3.7  2.2  3.95  24.2  10  297  3,232     4,999-2,000    

יישובים כפריים - סך הכל   12,499  2,279  19  20.1  3.05  3.7  4.1  2.0

   מושבים  6,084  1,106  12  19.7  3.00  3.6  4.0  2.5

   קיבוצים  2,870  864  4  18.0  2.56  5.4  4.2  (1.3)

   יישובים כפריים אחרים  3,417  305  3  23.1  3.63  2.1  4.4  (1.6)
      מזה: 

        יישובים קהילתיים  2,381  96  3  26.8  4.09  1.1  3.8  (2.0)
   גרים מחוץ ליישובים   128  4  -    . .  . .  . .    . .    -   

   (כולל שבטי בדווים)(5)

   ARABS   ערבים

סך הכל  40,427  4,841  243  23.8  3.17  2.8  6.0  6.3
יישובים עירוניים - סך הכל  36,722  4,582  209  22.8  3.02  2.8  5.9  5.8

גודל יישוב
4.8  6.4  2.7  3.33  25.9  45  853  8,086  +500,000     

       ירושלים  8,086  853  45  25.9  3.33  2.7  6.4  4.8

(3.9)  6.8  4.2  2.54  21.0  2  222  1,103     499,999-200,000    

5.7  5.8  2.9  2.97  21.9  59  1,670  12,735     199,999-20,000    

6.6  5.7  2.6  3.03  22.5  63  1,041  9,024     19,999-10,000    

7.1  5.8  3.1  2.92  22.3  28  587  4,264     9,999-5,000    

6.5  5.6  2.9  2.82  21.0  12  211  1,510     4,999-2,000    

יישובים כפריים - סך הכל   3,705  259  34  40.7  5.97  2.8  6.9  11 
מזה:

   גרים מחוץ ליישובים  2,962  167  30  . .  . .  . .  . .  12 
     (כולל שבטי בדווים)(5)

הנתונים מבוססים על: מרשם האוכלוסין.
.2008 1.   צורת היישוב עודכנה בעקבות מפקד האוכלוסין
.2008 2.   אוכלוסיית התקן היא סך הכל אוכלוסיית מפקד

.2014-2012 3.   שיעורים ממוצעים לשנים
4.   כולל יישוב לא ידוע.

אוכלוסייה. - 2 ראה מבוא לפרק - 5.   על איכות הנתונים של האוכלוסייה שמחוץ ליישובים
6.   נתוני הפטירות הנם ארעיים.

פורסם: 10.09.2015.
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                CBS, CENTRAL BUREAU OF STATISTICS                 למ''ס, הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה

LIVE BIRTHS, DEATHS AND INFANT DEATHS,

BY TYPE OF LOCALITY(1), POPULATION GROUP AND RELIGION (Cont.)
שיעור שיעור שיעור שיעור שיעור פטירות
תמותת תמותה תמותה פריון ילודה תינוקות פטירות לידות חי
תינוקות מתוקנן גולמי כולל גולמי

Type of (2) (2) Infant Deaths Live
locality Infant Standardized Crude Total Crude deaths births

mortality death death fertility birth מספרים מוחלטים
rate rate rate rate rate Absolute numbers

 RELIGION דת
   JEWS (6)2014   יהודים 

TOTAL(4) 2.4  4.8  5.9  3.11  21.2  291  36,126  130,576  

Urban localities - total 2.4  4.8  6.1  3.11  21.3  271  33,867  118,309  

SIZE OF LOCALITY

   500,000+ 2.5  4.3  4.9  4.37  29.1  37  2,550  14,996  
      Jerusalem 2.5  4.3  4.9  4.37  29.1  37  2,550  14,996  
   200,000-499,999 2.5  4.9  7.6  2.58  18.8  69  12,096  29,928  
     Tel Aviv-Yafo 1.4  5.1  8.1  2.17  20.2  7  3,118  7,763  
     Haifa 2.6  4.5  9.9  2.47  15.7  6  2,162  3,434  
     Rishon LeZiyyon 1.9  4.6  6.0  2.45  16.7  5  1,321  3,706  
     Ashdod 3.1  5.1  6.5  3.36  21.4  14  1,283  4,211  
     Petah Tiqwa 2.0  4.8  6.7  3.00  20.4  9  1,367  4,188  
     Netanya 3.0  5.1  7.9  2.89  19.2  12  1,460  3,552  
     Be'er Sheva 4.7  5.5  7.8  2.49  17.4  16  1,385  3,074  
   100,000-199,999 3.4  7.3   11  3.27  22.4  79  8,796  18,511  
   50,000-99,999 1.8  4.3  5.0  3.25  21.7  29  4,553  19,819  
   20,000-49,999 2.6  5.4  5.9  3.08  20.5  60  6,827  23,632  
   10,000-19,999 2.0  4.7  4.2  2.90  18.9  9  1,055  4,715  
   5,000-9,999 3.1  4.1  3.1  3.20  20.0  7  545  3,511  
   2,000-4,999 2.4  3.7  2.2  3.97  24.2  9  290  3,197  
Rural localities - total 2.0  4.1  3.7  3.07  20.1  19  2,257  12,267  
   Moshavim 2.5  4.0  3.6  3.01  19.6  12  1,096  5,992  
   Kibbutzim (1.4)  4.2  5.6  2.59  18.1  4  857  2,787  
   Other rural localities (1.5)  4.4  2.1  3.66  23.2  3  300  3,362  
      Thereof:  

          Communal localities (2.0)  3.7  1.0  4.11  26.8  3  92  2,351  
  Living outside localities    -   . .   . .  . .  . .    -  4  126  
   (incl. Bedouin tribes)(5)

   MOSLEMS   מוסלמים

TOTAL 6.6  6.2  2.6  3.35  25.0  222  3,768  35,965  

Urban localities - total 6.1  6.1  2.6  3.19  24.0  189  3,526  32,324  

SIZE OF LOCALITY

      500,000+ 4.9  6.6  2.6  3.41  26.5  45  778  7,949  

       Jerusalem 4.9  6.6  2.6  3.41  26.5  45  778  7,949  

     200,000-499,999 (5.5)  6.6  3.3  2.78  23.1  2  111  773  

     20,000-199,999 5.9  6.0  2.7  3.07  22.7  58  1,347  11,470  

     10,000-19,999 7.1  6.0  2.4  3.27  24.0  53  769  7,614  

      5,000-9,999 7.6  5.9  2.8  3.18  24.0  21  379  3,289  

      2,000-4,999 7.4  5.8  2.5  2.94  21.7  10  144  1,229  

Rural localities - total  11  6.8  2.8  6.11  41.6  33  242  3,641  

Thereof:

   Living outside localities  12  . .  . .  . .  . .  30  165  2,961  

       (incl. Bedouin tribes)(5)

Data based on: Population Register.
1.   The type of locality was updated following the 2008 Population Census.
2.   The standard population is the total 2008 Census population.
3.   Average rates for the years 2012-2014.
4.   Incl. locality not known.
5.   For the quality of data on the population outside of localities, see Introduction to Chapter 2 - Population .
6.   The mortality data are provisional.
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